

הר אדר:

# מחאת האנטנה מתגברת: הלימודים הושבתו

החלטת ראש המועצה להציב את התורן הסלולרי בקרבת מוסדות החינוך ממשיכה להסער את היישוב. בערר למינהל האזרחי שהגיש **עו"ד ליאור כץ** בשם עשרות תושבים, נטען כי היתר הבנייה לאנטנות ניתן שלא כדין. ראש המועצה: "רוב התושבים תומכים בהחלטתי"

## קוטי פונדמיניסקי



מחריף המאבק של תושבי הר אדר נגד הצבת תורן של האנטנה הסלולרית הענקית ביישוב. השינוי החלטתי, כשיתוף הנהגת ועד התורים, להשכיב במתחה את הלימודים, שנערכים כידוע ביום. "אנו מצפים מראש המועצה להורות בטענות ולהפנות את הכלים העודיים ברשותו לסילוק מיידי של התורן ולטביאת חלופה ראויה שתאזן בין הצדדים כקליטה לבין שמירה על הכריאות", אמרה השבוע יושבת ראש הנהגת התורים ביישוב, מיכל כהן שמר.

במקביל, לפני כן הגישו התושבים ערר למינהל האזרחי בהירדה ושטרו על עצם הליך האישור, שלטענתם לא היה תקין, והם דורשים את ביטול היתר הבנייה לאנטנה ולחזרת על פרוצדור בערר, שהגיש **עו"ד ליאור כץ** בשם עשרות העותרים, נטען כי היתר הבנייה לתורן ולאנטנות ניתן שלא כדין, תוך סטייה חמורה מההוראות בתו בנית תמ"א 56, שמטחנה מוציאים היתרי בנייה לאנטנות. העתירה מציינת כי הודאת היסוד בתמ"א



האנטנה בהר אדר. צילום: אסף אברם

איסרת להקים תורן קרקעי ביישובים עירוניים, ומאפשרת להקים ביישובים רק אנטנות נמוכות ודלות הספק, ואילו במקום זה המנדט פעלו לכאורה להפך - הקיטו מתקן קרקעי סלולרי גרול ממדים בטובה של 33 מטרים בלבד היישוב ובסמוך לבית ספר ומגרשי משחקים לילדים. כל זה נעשה בהחלטת רשות הרישוי המקומית שבה שני אנשים בלבד, וללא שיתוף התושבים ובלי ידיעת חברי המועצה, כך נטען בערר שהוגש למועצת התכנון העליונה במינהל האזרחי איו"ש, והוא תרון ותכריע בו. מכאן, לפני כחודש פורסם ב"ידיעות ירושלים" על כך שהצבת המתקן הסלולרי בסמוך למוסדות החינוך ולגני המשחקים ביישוב היתה בבחינת הפתעה נמרזה שני

זרה ועם רב בקרב התושבים והקמה של מטה מאבק, המהלך אף הוביל להתפטרותה של יו"ר ועדת איכות הסביבה במועצה, נתלי שחף. בטכתה ששיגרה לראש המועצה, חיים מגיל שקר, כתבה שחף: "ניסא הח" לפת האנטנה והצבתה במיקום זה לא הובא לדיון בוועדה לאיכות הסביבה ולא נעשת לו שיתוף ציבור ראוי. לא העליתי על דעתי כי שינוי כה מהותי שמשפיע בצורה כה עמוק קח על תושבי הר אדר וקשור כאופני ישר לאיכות הסביבה ולאיכות חיי התושבים יבוצע על ידך ללא שיתוף חברי הוועדה ובצורה חריגנית".

ראש מועצת הר אדר, חיים מגיל שקר מסר: "תושבי הר אדר סובלים שנים רבות מבעיות קליטה וטלפון סלולרי הוא תשתית בסיסית, אלמנטרית, כמו חשמל ומים. האנטנה הוצבה בנקודה הכי גבוהה ביישוב במרחק של 130 מטר מבית הספר, לצידה הותקן מכשיר ניטור רציף שמעיד שאין כלל קרינה מסוכנת. מרבית התושבים תומכים ומחזקים את ידי בעניין ומי שמנהיג את ההתנגדות הם קומץ תושבים. בין השאר, בבית הספר לומדים גם נכדי, וברור שלא הייתי עושה רבר לסכן אותם".